

GLARMESTER BENT WACHERHAUSEN ApS

Kær Bygade 49
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2018

Johnny Wacherhausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER BENT WACHERHAUSEN ApS
 Kær Bygade 49
 6400 Sønderborg

 Telefonnummer: 74426900

 CVR-nr: 70797410
 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive glarmestervirksomhed, handel og engrosvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Direktionen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Glarmester Bent Wachterhausen ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering/det udførte arbejde har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 oplyses nettoomsætningen ikke i resultatopgørelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

....

Balance

Varebeholdning

Varelageret er skønnet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		472.243	574.310
Personaleomkostninger	1	-438.830	-436.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.310	-8.685
Resultat af ordinær primær drift		27.103	129.035
Andre finansielle indtægter		257	1.400
Øvrige finansielle omkostninger		-1.754	-2.774
Ordinært resultat før skat		25.606	127.661
Skat af årets resultat		-7.650	-31.394
Årets resultat		17.956	96.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		17.956	-7.133
I alt		17.956	96.267

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.255	14.565
Materielle anlægsaktiver i alt		8.255	14.565
Anlægsaktiver i alt		8.255	14.565
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.795	181.969
Andre tilgodehavender		22.078	0
Periodeafgrænsningsposter		15.583	23.374
Tilgodehavender i alt		186.456	205.343
Likvide beholdninger		116.840	235.215
Omsætningsaktiver i alt		363.296	500.558
Aktiver i alt		371.551	515.123

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		28.188	10.232
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		153.188	238.632
Skyldig selskabsskat		2.628	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.628	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.158	72.731
Skyldig selskabsskat		23.394	27.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.183	176.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.735	276.491
Gældsforpligtelser i alt		218.363	276.491
Passiver i alt		371.551	515.123

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Løn og gager	353.614	345.107
Andre omkostninger til social sikring	85.216	91.483
	438.830	436.590

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelse vedr. driftsmidler udgør 75 t.kr.